AVISO DE SUSCRIPCIÓN 

PROVINCIA DE CÓRDOBA 

Programa de Emisión de Títulos de Deuda  

por hasta U$S 485.000.000 (Dólares Estadounidenses cuatrocientos ochenta y cinco millones) (o su equivalente 

en otras monedas o unidades de valor) 

Títulos de Deuda Clase 5, denominados, a ser integrados y pagaderos en Pesos, a Tasa Variable (Tasa 

TAMAR más Margen Aplicable), garantizados con recursos provenientes del Régimen de Coparticipación

[...]

por un valor nominal en conjunto de hasta $80.000.000.000 (Pesos ochenta mil millones) ampliable hasta el 

monto máximo disponible bajo el Programa (el “Monto Máximo de Emisión”), a ser emitidos bajo el Programa 

de Emisión de Títulos de Deuda de la Provincia de Córdoba por hasta un valor nominal de US$ 485.000.000 

(Dólares Estadounidenses cuatrocientos ochenta y cinco millones) (o su equivalente en otras monedas o unidades 

de valor) 

Se comunica al público inversor que la Provincia de Córdoba (la “Provincia”) ofrece en suscripción (i) títulos públicos 

de deuda garantizados Clase 5, denominados, a ser integrados y pagaderos en Pesos, a Tasa Variable (Tasa TAMAR más